
Остаточна фінальна класифікація    Час публікації: _________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ПРИКАРПАТСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ

 3-Й ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ 2019 року
 Івано-Франківська область, місто Снятин

 8-9.06.2019
  

 

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце Очки

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек абс кл абс кл

1 46 ТОПОР Руслан (Одеса) БЕЗРУКОВ Дмитро (Одеса) Mitsubishi Lancer EVO IX 4WD OPEN 03:06.90 03:05.70 08:12.60 05:10.40 07:51.30 04:59.20 05:05.40 08:12.80 05:09.90 08:02.30 00:06 59:02.50 1 1 50 50

2 11 ХОМІЦЬКИЙ Юрій (Київ) РОЩЕНКО Андрій (Київ) Subaru Impreza 4WD OPEN 03:35.90 03:52.40 08:27.70 05:12.80 08:06.00 04:59.40 05:03.50 08:15.70 05:03.50 08:03.70 60:40.60 2 2 40 40

3 47 КОРЗУН Антон (Київ) КОНОНОВ Павло (Київ) Mitsubishi Lancer 4WD OPEN 03:21.10 03:23.10 08:23.90 05:26.40 08:10.80 05:08.40 05:16.20 08:19.40 05:13.40 08:12.90 60:55.60 3 3 30 30

4 32 МАЗУР Степан (Івано-Франківськ) СТЕНЧУК Тарас (Косів) Mitsubishi Lancer EVO ІХ 4WD OPEN 03:34.50 03:21.10 08:26.40 05:25.10 08:17.40 05:09.10 05:12.60 08:27.20 05:08.80 08:08.90 61:11.10 4 4 25 25

5 72 ПОТІЙКО Сергій (Дніпро) МІШИН Іван (Одеса) Mitsubishi Lancer EVO 4WD OPEN 03:15.60 03:18.90 08:28.80 05:27.10 08:11.80 05:14.10 05:15.80 08:29.30 05:07.80 08:15.60 10 61:14.80 5 5 21 21

6 9 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій (Київ) НІКОЛАЄВ Андрій (Одеса) BMW 323I 2WD OPEN 03:27.10 03:27.20 08:29.30 05:27.30 08:22.40 05:23.70 05:29.60 08:45.00 05:30.40 08:51.60 63:13.60 6 1 18 50

7 17 КОПИЛЕЦЬ Павло (Черкаси) БОРЩЕНКО Євгеній (Черкаси) Subaru Impreza 4WD OPEN 03:29.70 03:28.40 09:05.40 05:34.40 08:56.40 05:27.50 05:26.60 08:46.80 05:21.30 08:36.30 64:12.80 7 6 16 18

8 43 ШЕВЧЕНКО Андрій (Київ) ЛЕВІЩЕНКО Валерія (Київ) Subaru Impreza WRX STI 4WD OPEN 03:18.60 03:27.40 08:55.80 05:39.00 08:33.30 05:24.70 05:24.80 08:45.70 05:25.40 08:34.10 01:10 64:38.80 8 7 14 16

9 24 ХОПЕРІЯ Леван (Київ) БІШКО Юрій (Львів) Honda Civic 2WD OPEN 03:33.50 03:33.50 09:18.40 05:55.70 09:13.40 05:48.40 05:55.50 09:26.40 05:42.70 09:04.40 67:31.90 9 2 12 40

10 29 ЄФІМОВ Геннадій (Одеса) ЩЕРБАКОВ Володимир (Одеса) Honda Civic 2WD OPEN 03:34.80 03:31.40 09:15.50 05:54.10 09:07.70 06:09.20 05:38.90 09:36.20 05:39.30 09:17.60 67:44.70 10 3 11 30

11 8 ІВЧЕНКО Сергій (Харків) ІВЧЕНКО Анастасія (Харків) ВАЗ 21083 2WD 03:37.50 03:30.50 09:13.40 05:52.00 09:10.50 05:58.70 05:58.50 09:22.00 06:19.30 09:33.50 68:35.90 11 1 10 50

12 88 КУРБАТОВ Павло (Харків) ФУРНІЧЕНКО Дмитро (Харків) ВАЗ 2108 2WD 03:39.80 03:37.60 09:42.50 06:02.10 09:49.50 06:35.30 06:08.70 10:45.20 06:09.30 09:42.20 72:12.20 12 2 9 40

13 13 ЄВДОКИМОВ Максим (Київ) КОРСЯ Володимир (Одеса) Honda Civic 2WD 03:45.80 03:58.80 09:53.90 06:18.60 10:03.70 06:52.60 06:33.90 10:38.90 06:25.90 38:59.30 10 02:10 105:51.40 13 3 8 30

Не фінішували

1 19 ПОПОВ Станіслав (Одеса) СТОРЧАК Ігор (Одеса) Peugeot 206 2WD OPEN 03:48.50 03:40.00 09:56.80 06:09.30 09:52.30 06:10.10 06:56.80 Поломка

2 10 ШИКОВ Максим (Київ) МАКОВА Анастасія (Київська обл.) Renault Clio 2WD OPEN 03:28.30 03:32.40 09:14.40 05:45.20 13:22.40 10:23.70 05:43.10 Поломка двигуна

3 4 КОЗЛОВ Олександр (Київ) СОКУР Євген (Київ) Subaru Impreza 4WD OPEN 03:07.40 03:11.40 08:00.90 05:05.10 07:48.80 04:56.60 Виліт з траси

4 5 ГОРШКОВ Михайло (Одеса) ПРУСС Станіслав (Одеса) Honda Civic FN2 2WD OPEN 03:37.50 03:37.40 28:24.60 КПП
 
 

Директор змагання __________ 
 Кодак Олександра О1.28.0004.19 (Івано-Франківськ)

Голова КСК __________ 
 Донской Борис ОН.28.0007.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
 Петрищев Олег О1.28.0050.19 (Херсон)

Спортивний комісар __________ 
 Бевз Костянтин ОН.28.0022.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
 Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)



# Ст. СД-1 СД-2 Сума

№ І водій ІІ водій хв:сек хв:сек хв:сек

1 46 ТОПОР Руслан (Одеса) БЕЗРУКОВ Дмитро (Одеса) Mitsubishi Lancer EVO IX 4WD OPEN 03:06.90 03:05.70 06:12.60 1 10

2 4 КОЗЛОВ Олександр (Київ) СОКУР Євген (Київ) Subaru Impreza 4WD OPEN 03:07.40 03:11.40 06:18.80 2 8

3 72 ПОТІЙКО Сергій (Дніпро) МІШИН Іван (Одеса) Mitsubishi Lancer EVO 4WD OPEN 03:15.60 03:18.90 06:34.50 3 6

4 47 КОРЗУН Антон (Київ) КОНОНОВ Павло (Київ) Mitsubishi Lancer 4WD OPEN 03:21.10 03:23.10 06:44.20 4 4

5 43 ШЕВЧЕНКО Андрій (Київ) ЛЕВІЩЕНКО Валерія (Київ) Subaru Impreza WRX STI 4WD OPEN 03:18.60 03:27.40 06:46.00 5 2

6 9 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій (Київ) НІКОЛАЄВ Андрій (Одеса) BMW 323I 2WD OPEN 03:27.10 03:27.20 06:54.30

7 32 МАЗУР Степан (Івано-Франківськ) СТЕНЧУК Тарас (Косів) Mitsubishi Lancer EVO ІХ 4WD OPEN 03:34.50 03:21.10 06:55.60

8 17 КОПИЛЕЦЬ Павло (Черкаси) БОРЩЕНКО Євгеній (Черкаси) Subaru Impreza 4WD OPEN 03:29.70 03:28.40 06:58.10

9 10 ШИКОВ Максим (Київ) МАКОВА Анастасія (Київська обл.) Renault Clio 2WD OPEN 03:28.30 03:32.40 07:00.70

10 29 ЄФІМОВ Геннадій (Одеса) ЩЕРБАКОВ Володимир (Одеса) Honda Civic 2WD OPEN 03:34.80 03:31.40 07:06.20

11 24 ХОПЕРІЯ Леван (Київ) БІШКО Юрій (Львів) Honda Civic 2WD OPEN 03:33.50 03:33.50 07:07.00

12 8 ІВЧЕНКО Сергій (Харків) ІВЧЕНКО Анастасія (Харків) ВАЗ 21083 2WD 03:37.50 03:30.50 07:08.00

13 5 ГОРШКОВ Михайло (Одеса) ПРУСС Станіслав (Одеса) Honda Civic FN2 2WD OPEN 03:37.50 03:37.40 07:14.90

14 88 КУРБАТОВ Павло (Харків) ФУРНІЧЕНКО Дмитро (Харків) ВАЗ 2108 2WD 03:39.80 03:37.60 07:17.40

15 11 ХОМІЦЬКИЙ Юрій (Київ) РОЩЕНКО Андрій (Київ) Subaru Impreza 4WD OPEN 03:35.90 03:52.40 07:28.30

16 19 ПОПОВ Станіслав (Одеса) СТОРЧАК Ігор (Одеса) Peugeot 206 2WD OPEN 03:48.50 03:40.00 07:28.50

17 13 ЄВДОКИМОВ Максим (Київ) КОРСЯ Володимир (Одеса) Honda Civic 2WD 03:45.80 03:58.80 07:44.60

Головний секретар __________ 
Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)

Голова КСК  __________    
Донской Борис ОН.28.0007.19 (Київ)

Спортивний комісар   __________                       
Петрищев Олег О1.28.0050.19 (Херсон)

Спортивний комісар   __________                       
Бевз Костянтин ОН.28.0022.19 (Київ)

Мiсце СумаПрізвище, ім'я водіїв Марка автомобіля

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ 

3-Й ЕТ АП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ 2019 року, ралі Трембіта
Івано-Франківська область, місто Снятин 8-9.06.2019

ОФІЦІЙНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) СУПЕРСПЕЦІАЛЬНИХ ДІЛЯНОК. АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК ЧЕМПІОНАТУ           

Клас

Директор змагання                         
Кодак Олександра О1.28.0004.19 (Івано-Франківськ)

Місце та дата публікації: с. Прутівка, 09.06.2019



Остаточна офiцiйна класифікація, командний залік    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ПРИКАРПАТСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ

 3-Й ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ 2019 року
 Івано-Франківська область, місто Снятин

 8-9.06.2019
  

 

# Команда Представник Водії команди
Здобуто очків

Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Командних очків

1 DENSO X-Team ПН.10.0091.19 Київ РОЩЕНКО Андрій ПІ.10.0092.19 Київ 9 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій
 НІКОЛАЄВ Андрій 50

11 ХОМІЦЬКИЙ Юрій
 РОЩЕНКО Андрій 40

8 ІВЧЕНКО Сергій
 ІВЧЕНКО Анастасія 30

90

2 СТАМК-ОДЕСА ПН.28.0085.19 Одеса СОКОЛЬНИЦЬКИЙ Микола ПІ.26.0016.19 Одеса 46 ТОПОР Руслан
 БЕЗРУКОВ Дмитро 50

29 ЄФІМОВ Геннадій
 ЩЕРБАКОВ Володимир 30

5 ГОРШКОВ Михайло
 ПРУСС Станіслав -

80

3 Автомобільний клуб "Черкаси" ПН.23.0001.23 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0005.19 Черкаси 17 КОПИЛЕЦЬ Павло
 БОРЩЕНКО Євгеній 18

13 ЄВДОКИМОВ Максим
 КОРСЯ Володимир 18

10 ШИКОВ Максим
 МАКОВА Анастасія -

36

4 Odessa_Rally Team ПН.28.0094.19 Одеса СОКОЛЬНИЦЬКИЙ Микола ПІ.26.0016.19 Одеса 72 ПОТІЙКО Сергій
 МІШИН Іван 21

19 ПОПОВ Станіслав
 СТОРЧАК Ігор -

21

 
 

Директор змагання __________ 
 Кодак Олександра О1.28.0004.19 (Івано-

Франківськ)

Голова КСК __________ 
 Донской Борис

ОН.28.0007.19 (Київ)

Спортивний комісар
__________ 

 Петрищев Олег О1.28.0050.19
(Херсон)

Спортивний комісар
__________ 

 Бевз Костянтин
ОН.28.0022.19 (Київ)

Головний секретар
__________ 

 Сидорчук Лариса
О2.10.0008.19 (Київ)



Остаточна фінальна класифікація    Час публікації: _________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ПРИКАРПАТСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ

 RALLY LEGENDS
 Івано-Франківська область, місто Снятин

 8-9.06.2019
  

 

# Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка Клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 СД-7 СД-8 СД-9 СД-10 ф/
с ПКЧ,iн Сума Мiсце Очки

№ І водій ІІ водій автомобіля хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек хв:сек сек хв:сек хв:сек абс абс

1 9 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій (Київ) НІКОЛАЄВ Андрій (Одеса) BMW 323I Rally Legends 03:27.10 03:27.20 08:29.30 05:27.30 08:22.40 05:23.70 05:29.60 08:45.00 05:30.40 08:51.60 63:13.60 1 50

2 24 ХОПЕРІЯ Леван (Київ) БІШКО Юрій (Львів) Honda Civic Rally Legends 03:33.50 03:33.50 09:18.40 05:55.70 09:13.40 05:48.40 05:55.50 09:26.40 05:42.70 09:04.40 67:31.90 2 40

3 8 ІВЧЕНКО Сергій (Харків) ІВЧЕНКО Анастасія (Харків) ВАЗ 21083 Rally Legends 03:37.50 03:30.50 09:13.40 05:52.00 09:10.50 05:58.70 05:58.50 09:22.00 06:19.30 09:33.50 68:35.90 3 30

4 88 КУРБАТОВ Павло (Харків) ФУРНІЧЕНКО Дмитро (Харків) ВАЗ 2108 Rally Legends 03:39.80 03:37.60 09:42.50 06:02.10 09:49.50 06:35.30 06:08.70 10:45.20 06:09.30 09:42.20 72:12.20 4 25

5 13 ЄВДОКИМОВ Максим (Київ) КОРСЯ Володимир (Одеса) Honda Civic Rally Legends 03:45.80 03:58.80 09:53.90 06:18.60 10:03.70 06:52.60 06:33.90 10:38.90 06:25.90 38:59.30 10 02:10 105:51.40 5 21

Не фінішували

1 10 ШИКОВ Максим (Київ) МАКОВА Анастасія (Київська обл.) Renault Clio Rally Legends 03:28.30 03:32.40 09:14.40 05:45.20 13:22.40 10:23.70 05:43.10 Поломка двигуна
 
 

Директор змагання __________ 
 Кодак Олександра О1.28.0004.19 (Івано-Франківськ)

Голова КСК __________ 
 Донской Борис ОН.28.0007.19 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
 Петрищев Олег О1.28.0050.19 (Херсон)

Спортивний комісар __________ 
 Бевз Костянтин ОН.28.0022.19 (Київ)

Головний секретар __________ 
 Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київ)
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